湖北医药学院

2025 年普通专升本补录预录取名单公示

根据《省教育厅关于做好 2025 年湖北省普通高等学校

专升本工作的通知》 (鄂教高函〔2025〕5 号)文件精神及相

关工作要求，现将湖北医药学院 2025 年普通专升本补录预

录取名单予以公示：

报考专业 考生身份证号 考生类型 考生姓名

健康服务与管理 **************0053 普通考生 陈*

健康服务与管理 **************4548 退役士兵 姜*卉

健康服务与管理 **************6111 退役士兵 唐*豪

健康服务与管理 **************4212 退役士兵 武*

健康服务与管理 **************4011 退役士兵 李*伟

健康服务与管理 **************5114 退役士兵 欧**成

健康服务与管理 **************1712 退役士兵 李*

护理学 **************4517 退役士兵 张*

健康服务与管理 **************0073 退役士兵 孙*政

健康服务与管理 **************8619 退役士兵 沈*

公示期为 2025 年 6 月 27 日至 7 月 3 日，共 7 天。公示

期内若有异议，请在 2025 年 7 月 3 日 24：00 前将本人实名

书面形式的异议书扫描件发送至指定邮箱（邮箱地址：

hbmuzsb@163.com），逾期不予受理。

根据省教育厅工作要求，学校将继续在录取、报到、学

籍注册等环节对考生进行资格审查，审核不通过者，取消其

录取资格。

联系电话：0719-8891095

湖北医药学院

2025年 6月 27日